
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 36 
OGGETTO: 

P.A.T.I. G.S.V. TRA I COMUNI DI SAN GIORGIO DELLE PERTICHE, CAMPO SAN MARTINO, 
CURTAROLO E VIGODARZERE; ADOZIONE AI SENSI DELLA L.R. N. 11/2004; RETTIFICA NOMINA 

RAPPRESENTANTE AI SENSI DELL'ART. 15, C. 6, LR 11/2004 

ADUNANZA  DI Prima CONVOCAZIONE SEDUTA  

L’anno  duemilaventicinque addì  ventuno del mese di ottobre alle ore 20:00 nella sala consiliare del palazzo 
“Cesare Battisti” di Curtarolo, per determinazione del Presidente con inviti diramati in data utile si è riunito il 
Consiglio comunale. Al momento della trattazione dell’argomento risultano: 

 Componenti Presenti 
 ROCCHIO MARTINA Presente 
 PEGORARO TANIA Presente 
 DUREGON SIMONE Assente 
 REFFO ANNA MARIA Presente 
 BAGAROLLO MANUELE Presente 
 MAZZON ALESSANDRO Presente 
 SCARABELLO KATIA Presente 
 PASTORELLO MARCO Presente 
 RIGON CARLO Presente 
 MICHIELON RENATA Presente 
 ZARAMELLA CRISTINA Presente 
 FRANCO CLAUDIA Presente 
 NICOLETTI GABRIELE Presente 

Presenti:   12   Assenti:    1 

 

Assiste all’adunanza PELLÈ MICHELANGELO, Segretario Generale. 

Svolgono le funzioni di scrutatori i Consiglieri: 

 

Il Presidente invita quindi il Consiglio a discutere e a deliberare sull’oggetto sopra indicato, compreso nella 
odierna adunanza. 

  

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 36 del 21-10-2025 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-10-2025 ora 10:20:36
Martina Rocchio C.F. RCCMTN80L65G224O il 23-10-2025 ora  9:55:02 MANUELE BAGAROLLO C.F. BGRMNL81R11C743M il 23-10-2025 ora  9:50:10



 

 

Oggetto: P.A.T.I. G.S.V. TRA I COMUNI DI SAN GIORGIO DELLE PERTICHE, CAMPO SAN MARTINO, 
CURTAROLO E VIGODARZERE; ADOZIONE AI SENSI DELLA L.R. N. 11/2004; RETTIFICA NOMINA 
RAPPRESENTANTE AI SENSI DELL'ART. 15, C. 6, LR 11/2004 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio comunale n. 24 del 25/07/2024 con al quale è stato 
adottato il Piano di Assetto del Territorio Intercomunale tematico Grandi strutture di vendita tra i 
comuni di San Giorgio delle Pertiche, Campo San Martino, Curtarolo e Vigodarzere, secondo le 
disposizioni della LR n° 11/2004, costituito dai seguenti elaborati: 
 
- Elaborati grafici: 

 Tavola 1.1 - carta dei vincoli e della pianificazione territoriale – Mosaicatura - scala 1:10.000 
 Tavola 1.2 - carta dei vincoli e della pianificazione territoriale – Legende 
 Tavola 2.1 - carta delle invarianti – Mosaicatura - scala 1:10.000 
 Tavola 2.2 - carta delle invarianti – Legende 
 Tavola 3.1 - carta delle fragilità – Mosaicatura - scala 1:10.000 
 Tavola 3.2 - carta delle fragilità – Legende 
 Tavola 4.1 - carta della trasformabilità – Mosaicatura - scala 1:10.000 
 Tavola 4.2 - carta della trasformabilità – Legende 

 
- Elaborati documentali: 

 Norme Tecniche 
 Relazione tecnica 
 Valutazione ambientale strategica (VAS) 
 Sintesi non tecnica; 
 Studio di Incidenza Ambientale (VincA) 

 
- Quadro conoscitivo di cui all’art. 10 LR n°11/2004; 

 
DATO ATTO che, con la medesima deliberazione consiliare n. 24 del 25/07/2024 è stata adottata la 
proposta di Rapporto ambientale di cui alla Valutazione Ambientale Strategica VAS; 
 
VISTO E DATO ATTO che è stato disposto ed effettuato il deposito presso la sede del Comune dei 
documenti adottati per la consultazione da parte del pubblico, per trenta giorni consecutivi 
relativamente agli elaborati del PATI e per sessanta giorni per quanto riguarda gli elaborati della 
Valutazione Ambientale Strategica VAS, con decorrenza dalla data di pubblicazione dell’avviso di 
deposito sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto; 
 
CONSIDERATO che il procedimento di formazione del PATI segue l’iter amministrativo previsto dall’art. 15 
comma 2 e seguenti e dall’art. 16 della LR n° 11/2004 e smi, e che nello specifico l’art. 15 comma 6 della 
legge regionale prevede che trascorsi i termini di deposito venga convocata una conferenza di servizi 
al quale partecipano gli enti interessati, con un rappresentante autorizzato dal rispettivo organo 
competente, che si esprimono sul piano e sulle osservazioni pervenute; 
 
CONSIDERATO altresì che, qualora si riscontri il consenso dei comuni e della provincia il piano si 
intende approvato e verrà ratificato dalla Giunta provinciale; 
 
RITENUTO necessario pertanto sottoporre al consiglio comunale la nomina di un rappresentante 
autorizzato ad esprimersi sul piano e sulle osservazioni pervenute in fase di pubblicazione e deposito; 
 
DATO ATTO che con delibera di C.C. n.43 del 30-12-2024, si è proceduto con la nomina del 
rappresentante, ai sensi dell’art. 15, comma 6, L.R. 11/2004, nella figura del Responsabile Area Servizi 
Tecnici, Lavori Pubblici e Manutenzioni Ing. Rosario Catania; 
 
CONSIDERATO che necessita la rettifica della nomina sopra citata, in quanto il D.lgs. n. 267 del 18-08-
2000, designa le competenze dei “piani territoriali ed urbanistici, programmi annuali e pluriennali per 

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 36 del 21-10-2025 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-10-2025 ora 10:20:36
Martina Rocchio C.F. RCCMTN80L65G224O il 23-10-2025 ora  9:55:02 MANUELE BAGAROLLO C.F. BGRMNL81R11C743M il 23-10-2025 ora  9:50:10



la loro attuazione, eventuali deroghe ad essi, pareri da rendere per dette materie” all’organo 
politico-amministrativo del Comune;   
 
VISTA la LR 27/4/2004 n. 11; 
 
SENTITO il Segretario Comunale in ordine alla conformità del presente provvedimento alla legge, allo 
statuto ed ai regolamenti vigenti. 
 
ACQUISITO il parere ai sensi degli artt. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il D. Lgs n° 163/2006 ed il D.lgs. N° 267/2000; 
 
VISTO il D. Lgs n° 33/2013 che detta disposizioni sugli obblighi di pubblicità e diffusione di informazioni da 
parte delle pubbliche amministrazioni nella home page del sito istituzionale nell'apposita sezione 
denominata «Amministrazione trasparente»; 
 
Udito il dibattito nel quale: 
 
Il Sindaco espone la proposta di deliberazione e propone la rettifica del nominativo designato nel 
PATI e conseguente nomina. 
 
Il Consigliere Nicoletti: esprimo il nostro voto favorevole. 
 
Dopodiché con votazione unanime e favorevole resa nelle forme di legge, 
 
Presenti n.  12 (dodici) 
Favorevoli n.  12 (dodici) 
Astenuti n.   0 (nessuno) 
Contrari n.   0 (nessuno) 
 

DELIBERA 
 
1. DI CONSIDERARE le premesse e tutto quanto in narrativa come parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 
 
2. DI DARE ATTO che il procedimento di formazione del PATI segue l’iter amministrativo previsto dall’art. 

15 comma 2 e seguenti e dall’art. 16 della LR n° 11/2004 e smi; 
 
3. DI RETTIFICARE il mandato deliberato con C.C. n. 43 del 30-12-2024, nella figura del 

Responsabile Area Servizi Tecnici, Lavori Pubblici e Manutenzioni Ing. Rosario Catania; 
 
4. DI DARE MANDATO all’Assessore Simone Duregon a partecipare alla Conferenza di Servizi, di cui al 

precitato art. 15 – comma 6 – L.R. 11/04, che si esprimerà sul Piano e sulle osservazioni 
eventualmente pervenute; 

 
5. DI INCARICARE l’ufficio tecnico comunale, per quanto di competenza, di adottare tutti i 

provvedimenti necessari alla piena attuazione della presente deliberazione; 
 
6. DI RENDERE, con successiva, separata e medesimo esito di votazione, il presente provvedimento 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L., D.lgs. n° 267/2000. 
 
  

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 36 del 21-10-2025 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-10-2025 ora 10:20:36
Martina Rocchio C.F. RCCMTN80L65G224O il 23-10-2025 ora  9:55:02 MANUELE BAGAROLLO C.F. BGRMNL81R11C743M il 23-10-2025 ora  9:50:10



 
Letto, confermato e sottoscritto con firma digitale. 
 

Il Presidente 
del Consiglio Comunale 

BAGAROLLO MANUELE 

Il Sindaco 
ROCCHIO MARTINA 

Il Segretario Generale 
PELLÈ MICHELANGELO 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 

 

Copia di Atto originale DELIBERA DI CONSIGLIO numero 36 del 21-10-2025 firmato digitalmente da  MICHELANGELO PELLE' C.F. PLLMHL62L11D862J il 23-10-2025 ora 10:20:36
Martina Rocchio C.F. RCCMTN80L65G224O il 23-10-2025 ora  9:55:02 MANUELE BAGAROLLO C.F. BGRMNL81R11C743M il 23-10-2025 ora  9:50:10



 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 

 
 

ESTREMI PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO 

Proposta Nr. 
 

38 / 17-10-2025 

Ufficio Proponente: 
 

URBANISTICA-EDILIZIA PRIVATA 

Oggetto: P.A.T.I. G.S.V. TRA I COMUNI DI SAN GIORGIO DELLE PERTICHE, CAMPO SAN 
MARTINO, CURTAROLO E VIGODARZERE; ADOZIONE AI SENSI DELLA L.R. N. 
11/2004; RETTIFICA NOMINA RAPPRESENTANTE AI SENSI DELL'ART. 15, C. 6, 
LR 11/2004 

 
 
 

PARERE TECNICO 
 
In ordine alla regolarità tecnico della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 
del 18.08.2000, si esprime parere Favorevole. 
 
 
 
Sintesi parere: Parere Favorevole 
 
 
 
Data 17-10-2025 Il Responsabile di Settore 

 Griggio Lorenzo 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 
25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 

 
 

Copia di Regolarita' tecnica DELIBERA DI CONSIGLIO numero 36 del 21-10-2025 firmato digitalmente da  LORENZO GRIGGIO C.F. GRGLNZ66L18G224O il 17-10-2025 ora  8:44:10



 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 

Si dichiara che la presente DELIBERA DI CONSIGLIO numero 36 del 21-10-2025 con oggetto: 
P.A.T.I. G.S.V. TRA I COMUNI DI SAN GIORGIO DELLE PERTICHE, CAMPO SAN MARTINO, 
CURTAROLO E VIGODARZERE; ADOZIONE AI SENSI DELLA L.R. N. 11/2004; RETTIFICA 
NOMINA RAPPRESENTANTE AI SENSI DELL'ART. 15, C. 6, LR 11/2004 
viene pubblicata all'Albo Pretorio Online di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 23-10-2025 
al 07-11-2025 
 
 
 
Curtarolo, 23-10-2025 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

MAZZOLA CARMELO 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 
25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 

 

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI CONSIGLIO numero 36 del 21-10-2025 firmato digitalmente da  CARMELO MAZZOLA C.F. MZZCML60T06F250B il 23-10-2025 ora 10:25:42


